

5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

7.900.000€



Träd in i lyxens epitom med denna villa vid golfbanan i hjärtat av Nueva Andalucia. Belägen på en generös hörntomt erbjuder fastigheten fantastisk utsikt över golfbanan och det majestätiska La Concha-berget. Omgiven av frodig grönska ger den en privat tillflyktsort, framhävd av en storslagen entré med fängslande landskapsarkitektur och en privat uppfart som leder till en rymlig garage för upp till 10 bilar.



Utomhusutrymmena är en oas och har generösa chill-out-zoner, utomhusmatplatser och en tvånivåträdgård som sömlöst är förbunden med yttertrappor smyckade med LED-lampor. Den privata infinitypoolen, klädd i djupt blå kakel, lägger till en touch av lyx till omgivningen.



Inne avslöjar den förfinade interiördesignen en harmonisk övergång mellan inomhus- och utomhusutrymmen genom glidande glasdörrar. Det storslagna vardagsrummet visar upp fina möbler och armaturer, kompletterat med trädetaljer som introducerar lugnande jordtoner. Det öppna matsals- och köksområdet, kännetecknat av högt i tak med träbjälkar, erbjuder en rymlig och funktionell miljö. Köket, en dröm för varje kock, har gott om bänkyta och förvaringsutrymme, en central ö med sittplatser och toppmoderna integrerade apparater.

Fastighetens anslutning förbättras av våningar sömlöst länkade via en hiss, vilket säkerställer bekvämlighet överallt. Varje rum utstrålar elegans, med smakfulla möbler som maximerar komforten. Det extravaganta sovrummet, med direkt tillgång till terrassen och vidsträckta vyer, har imponerande detaljer av träskåp för förvaringsutrymme. Huvudbadrummet är en lyxig tillflyktsort med elegant kakeldetalj, ett fristående badkar, en dubbel handfat med LED-belysning och en rymlig dusch.

För att avsluta den lyxiga upplevelsen njuter fastigheten av ett praktfullt spa, klädd i djupt blå kakel, som erbjuder ett

 Se videotur
 1.023m² Bygg storlek

 5 sovrum
 2.033m² Tomtstorlek

 5 badrum
 Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/